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2022 5 7 A dzAuAT kAl & 17,939 4, Flb+3.4%, 1&TF CME sba] 8%TRMIA.
£, BATHEE 9250 &, FILL T4 24.9%; & 0452 8689 &4, FHig
* 72.8%, & B 45T EARIT E 48%.2022 4 1-7 A 44T L B it44 2 161,033
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BHHRHA, T 2R T M BHFABBRY D, 5 55 A5 6 T3
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BN TN T B B Bk S A& TF ATk, 2021 FEAEHEHABRETET,
Arle3gik by AR, PR A AMERENS, 2021 & 2022 4 L F &, KT
FEHIRIL, K F AR IEIANIG KA A 22%. 12%, =—F LR Ame ot TE
R —AEPN, FFHEA I ZMM, BedKizg FiascTg, A2 ReEF
APAT LB H . TAEHAR = SRR F R 2500, A 3L 7 5ol i R,
KT, BERAH P 2N g R4, B A TRV ES) = BN HIiE%
g, AR HRAME AR, RRGHNZmr AR LU 6 T, M
AW e AN R T M, SRR, RART L LHEARGE R LKk
ABHE R DNSBEGH, ELRTIHLRT ERLENL,
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A1 KNP 2022Q3 AT BN F A, AEERNHEE

90,000 r
80,000 r
70,000 r
60,000 r
50,000 r
40,000 r
30,000 r

20,000 r
e iI111111
0
1A 2A 3A 47 5A 6A 7H 8A 9A 10A 114 124

FIE R TAENIR I LWL, R ZIEAH RPN
7 : 2022 SF 8-12 A A TN KR

2021 AT A () m 202245 WAT LA & (6)

&1: 2019-2022 4B WILEMAT 4K A B HIE R
@ﬂﬁﬁﬂﬁkﬂﬁ%%&ﬁ[ifﬂﬁj

L HA i R
8 M ECE S Ea?f)i‘m ﬁiﬁ(i) 4 Fyoy ﬁi’h(ﬂk) #-Eyoy FES L4 Fyoy
%) # %) g (%) (&) (%)
2019-1 11756 10.0% 10142 6.2% 1614 42.0% 11756 10.0%
2019-2 18745 68.7% 17286 77.7% 1459 5.2% 30501 39.9%
2019-3 44278 15.7% 41901 14.3% 2377 47.9% 74779 24.5%
2019-4 28410 7.0% 26373 5.3% 2037 34.2% 103189 19.1%
2019-5 18897 -2.2% 16744 -5.9% 2153 41.4% 122086 15.2%
2019-6 15121 6.6% 12426 -0.3% 2695 56.4% 137207 14.2%
2019-7 12346 11.0% 10190 9.1% 2156 20.7% 149553 13.9%
2019-8 13843 19.5% 11566 14.4% 2277 53.6% 163396 14.4%
2019-9 15799 17.8% 13182 12.5% 2617 54.9% 179195 14.7%
2019-10 17027 11.5% 14870 10.2% 2157 21.0% 186222 14.4%
2019-11 19316 21.7% 17159 21.2% 2157 25.6% 215538 15.0%
2019-12 20155 25.8% 17238 20.7% 2917 66.8% 235693 15.9%
2020-1 9942 -15.4% 7758 -23.5% 2184 35.3% 9942 -15.4%
2020-2 9280 -50.5% 6909 -60.0% 2371 62.5% 19222 -37.0%
2020-3 49408 11.6% 46610 11.2% 2798 17.7% 68630 -8.2%
2020-4 45426 59.9% 43371 64.5% 2055 0.9% 114056 10.5%
2020-5 31744 68.0% 29521 76.3% 2223 3.3% 145800 19.4%
2020-6 24625 62.9% 21724 74.8% 2901 7.6% 170425 24.2%
2020-7 18110 54.8% 16253 59.5% 2857 32.5% 189535 26.7%
2020-8 20939 51.3% 18076 56.3% 2863 25.7% 210474 28.8%
2020-9 26034 64.8% 22598 71.4% 3436 31.3% 236508 32.0%
2020-10 27331 60.5% 23892 60.7% 3439 59.4% 263839 34.5%
202011 | 32236 66.9% 28833 68.0% 3403 57.8% 296075 37.4%
2020-12 31530 56.4% 27319 58.5% 4211 44.4% 327605 39.0%
20211 19601 97.2% 16026 106.6% 3575 63.7% 19601 97.2%
2021-2 28305 205.0% 24562 255.5% 3743 57.9% 47906 149.2%
2021-3 79035 60.0% 72977 56.6% 6058 116.5% 126941 85.0%
2021-4 46572 2.5% 41100 -5.2% 5472 166.3% 173513 52.1%
20215 | 27220 -14.3% 22070 | -25.2% 5150 131.7% | 200733 37.7%
2021-6 23100 -6.2% 16965 -21.9% 6146 111.5% 223833 31.3%
2021-7 17345 -9.2% 12329 -24.1% 5016 75.6% 241178 27.2%
2021-8 18075 -13.7% 12349 -31.7% 5726 100.0% 259253 23.2%
2021-9 20085 -22.9% 13934 -38.3% 6151 79.0% 279338 18.1%
2021-10 18964 -30.6% 12608 -47.2% 6356 84.8% 298302 13.1%
2021-11 20444 -36.6% 14014 -51.4% 6430 89.0% 318746 7.7%
2021-12 24038 -23.8% 15423 -43.5% 8615 104.6% 342784 4.6%
2022-1 15607 -20.4% 8282 -48.3% 7325 104.9% 15607 -20.4%
2022-2 24483 -13.5% 17052 -30.5% 7431 97.7% 40090 -16.3%
2022-3 37085 -53.1% 26556 -63.6% 10529 73.5% 77175 -39.2%
2022-4 24534 -47.3% 16032 -61.0% 8502 55.4% 101709 -41.4%
2022-5 20624 -24.2% 12179 -44.8% 8445 64.0% 122333 -39.1%
2022-6 20761 -10.1% 11027 -35.0% 9734 58.4% 143094 -36.1%
2022-7 17939 3.4% 9250 -24.9% 8689 72.8% 161033 -33.2%
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